Município de Osasco,  usando das
atribuições  que  lhe são conferidas
pela Lei nº 3.673, de 21 de Dezembro
de 2.001, artigo 4º, ítem I,

DECRETA:

Art. 1º    Fica   aberto   um   Crédito
Adicional  Suplementar ao Orçamento
vigente,  na importância de R$
1.773.234,00 ( Hum Milhão,
Setecentos e Setenta e Três Mil,
Duzentos e Trinta e Quatro Reais ),
observando-se as classificações

Institucional, Econômica e Funcional-
Programática, conforme segue:

19. SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
19.01. SECRETARIA DE MEIO
AMBIENTE
19.01.03- OBRAS NA ÁREA DE
MEIO AMBIENTE
19.01.03-18.122.0077.1.017
4.4.90.51.00

[...]

PROCESSO: 16.618/2001
CONTRATANTE: PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: SERRA LESTE INDÚS-
TRIA COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EX-
PORTAÇÃO LTDA.
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CON-
TRATO DE AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁ-
SICAS Nº 038/2001
ASSINATURA: 18/02/2002
VALOR: R$ 834.075,30 (OITOCENTOS
E TRINTA E QUATRO MIL E  SETENTA E
CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS)

TERMO:  014/2002
PROCESSO: 10.154/1977
LOCATÁRIA: PREFEITURA DO MUNI-
CÍPIO DE OSASCO
LOCADOR: ARCY GAGLIARDI
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CON-
TRATO  DE LOCAÇÃO PREDIAL Nº
1266/1977 - EMEI SÉRGIO VARGAS DE
FARIAS.
VALIDADE: 12 (DOZE) MESES
RETROAGINDO A PARTIR DE 15/12/
2001.
ASSINATURA: 26/02/2002
VALOR: R$ 1.134,00 (UM MIL, CENTO
E TRINTA E QUATRO REAIS) MENSAIS.

CONTRATO: 012/2002
PROCESSO: 30.541/2001
CONTRATANTE: PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE OSASCO
CONTRATADA: SOUZA GALASSO EN-
GENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA.
ASSUNTO: EXECUÇÃO DE PAVIMEN-
TAÇÃO ASFÁLTICA NO JARDIM SAN-
TA MARIA.
VALIDADE: 24 (VINTE E QUATRO) ME-

[...]

SOUZA GALASSO EN-
GENHARIA E CONSTRUÇÕES    LTDA.
A S S U N T O : PA V I M E N TA Ç Ã O
ASFÁLTICA NO PORTAL D’OESTE II
ASSINATURA: 12/03/2002
VALIDADE: 24 (VINTE E QUATRO) ME-
SES, CONTADOS DA DATA DO RECE-
BIMENTO DA ORDEM DE INICÍO DOS
SERVIÇOS.
VALOR: R$ 1.037.040,85 (UM MILHÃO
E TRINTA E SETE MIL E QUARENTA
REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)

SERVIÇOS.
ASSINATURA: 20/02/2002
VALOR: R$ 1.769.653,73 (UM MILHÃO,

SETECENTOS E SESSENTA E NOVE
MIL, SEISCENTOS E CINQÜENTA E
TRÊS REAIS E SETENTA E TRÊS CEN-
TAVOS).

SS - SECRETARIA
DE SAÚDE

TOMADA DE PREÇOS  Nº 011/01 .
Proc. Adm. nº 23.202/01.

Objeto: AQUISIÇÃO DE AGENTE
CARIOSTÁTICO, ALVEOSAN,
LIMALHA DE PRATA E  OUTROS.

Despacho: “HOMOLOGO”,  nos ter-
mos da legislação vigente, a CLASSI-